Source: https://beechfieldbrands.com/fr/products/qd23-sac-shopping-classique-en-toile

SAG SHOPPING CLASSIQUE EN TOILE

QD23

POK

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis (Kg)

Dimensions du carton (cm)

R

QUADRA

OVERVIEW

100% Toile de Coton - 407 g/m?
Poignées longues pour se porter a
la main ou a I'épaule

Pakistan
4202929890
60

10

10

19.2

48.5x41x 36.5


https://beechfieldbrands.com/fr/products/qd23-sac-shopping-classique-en-toile

Poids approx. du produit (g)

Taille (cm) - largeur x hauteur x profondeur

Capacité ( litres)

Surface maximale de broderie ( cm broderie tubulaire ) **

Surface maximale d'impression (cm) **

COULEURS DISPONIBLES

Black Natural

285

39x42x13

20

18

35x35

Source: https://beechfieldbrands.com/fr/products/qd23-sac-shopping-classique-en-toile


javascript:;
javascript:;
https://beechfieldbrands.com/fr/products/qd23-sac-shopping-classique-en-toile

	Sac shopping classique en toile
	Overview
	Product Specification
	Couleurs disponibles


