SAC SHOPPING CLASSIQUE EN TOILE QD23





OVERVIEW

100% Toile de Coton - 407 g/m² Poignées longues pour se porter à la main ou à l'épaule



PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine	Pakistan
Code de droit de douane	4202929890
Quantité par carton	60
Liste de prix pack	10
Quantité par polybag	10
Poids approx. du colis (Kg)	19.2
Dimensions du carton (cm)	48.5 x 41 x 36.5

Poids approx. du produit (g)	285
Taille (cm) - largeur x hauteur x profondeur	39 x 42 x 13
Capacité (litres)	20
Surface maximale de broderie (cm broderie tubulaire) **	18
Surface maximale d'impression (cm) **	35 x 35

COULEURS DISPONIBLES



 $\textbf{Source:} \ https://beech field brands.com/fr/products/qd23-sac-shopping-classique-en-toile$